Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
БРУСНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  01 октября 2015 года      		                                 №  16
п.Брусничный

«Об утверждении административного регламента
Предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков,
расположенных на территории муниципального
 образования «Брусничное сельское поселение»,
государственная собственность на которые
не разграничена гражданам для индивидуального
жилищного строительства, ведения личного подсобного
 хозяйства в границах населенного пункта, садоводства,
дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским)
 хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским)
 хозяйством его деятельности»

Руководствуясь Федеральным законом "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации" от 25.10.2001 г. N 137-ФЗ, Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», , Указом Президента РФ от 07.05.2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Уставом муниципального образования «Брусничное сельское  поселение», Администрация Брусничного сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, расположенных на территории муниципального  образования «Брусничное сельское поселение», государственная  собственность на которые не разграничена гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного  хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским)  хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским)  хозяйством его деятельности»  (Приложение № 1).
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник администрации и Думы Брусничного сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Брусничного сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

ГлаваБрусничного
сельского поселения     			В.Л.Белецкий

Рассылка: в дело-2, администрация Нижнеилимского муниципального района -1, прокуратура.

Н.А.Сотиева
89086650346